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SURAT TUGAS
No. 015/D-FIKOM/AK.ST/111/2019

Berdasarkan Surat Kesepakatan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas IImu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama : DANI VARDIANSYAH NOOR, Drs., M.Si
No. Dosen / NIP : 5514 /298080098

NIDN / NIDK : 0315096301

Jabatan Akademik . Lektor Kepala (550)

Alamat :

Untuk mengajar pada Semester Genap 2019 — 2020 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KMI204 Etika Dan Filsafat Komunikasi 3 KJ02 Reguler Kebon Jeruk
2 KMI204 Etika Dan Filsafat Komunikasi 3 KJ101 Paralel Kebon Jeruk
3 KOM131 Pengantar IImu Komunikasi 3 KJ201 Paralel Kebon Jeruk

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam
bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa
Unggul yaitu untuk bahan presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp.esaunggul.ac.id/ dan modul kuliah praktikum di
Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang
telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah
yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan
persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 10 Maret 2019
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi
K

Dr. Halomoan-Harahap, M.Si
NIP. 202100216
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020
Mata kuliah : Etika Dan Filsafat Komunikasi (3 sks) Ruang
Kode : KMI204 Kelas : KJ101 Dosen : DANI VARDIANSYAH NOOR
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi Semester : 4
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
Sabtu | 09:30- Sabtu | 09:30- .
1 7.3-20 12:00 7.3-20 12:00 40 Yelly Gamartini 45
Sabtu 09:30- Sabtu 09:30- )
2 ; ' Pengetahuan dan ilmu pengetahuan 24
14-320 | 12:00 14-3-20 | 12:00 9 peng
Sabtu 09:30- Sabtu 09:30-
3 ; ; Pertemuan ke-3 39
21-3-20 12:00 21-3-20 12:00
Sabtu 09:30- Sabtu 09:30-
4 1 ' Pertemuan ke-4 36
28-320 | 12:00 28-320 | 12:00 !
Sabt -30- Sabt -30-
5 | Y@M | 09:30 a1 09:30- | by ONTOLOGI ILMU KOMUNIKASI 2 45
4-4-20 12:00 4-4-20 12:00
Sabt -30- Sabt -30-
6 | CM | 09:30 8 | 09:30- | pg \OTIF KOMUNIKASI DAN PESAN 42
11-4-20 12:00 11-4-20 12:00
Sabtu 09:30- Sabtu 09:30-
7 ' ' REVIEW P1 - P6 43
18-4-20 | 12:00 18-4-20 | 12:00
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020
Mata kuliah : Etika Dan Filsafat Komunikasi (3 sks) Ruang
Kode : KMI204 Kelas 1 KJ101 Dosen : DANI VARDIANSYAH NOOR
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi Semester : 4
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
Sabt -30- Sabt -30-
g | @M | 0930 @bt 09:30- | pg EPISTEMOLOGI ILMU KOMUNIKASI 37
9-5-20 12:00 9-5-20 12:00
Sabt -30- Sabt -30-
g VW 1 09:30- | pg AKSIOLOGI ILMU KOMUNIKASI 43
16-5-20 12:00 16-5-20 12:00
10 | S@bt | 09:30- Sabtu | 09:30- 40
6-6-20 12:00 6-6-20 12:00 |~
11 Sabtu | 09:30- Sabtu | 09:30- 36
13-6-20 12:00 13-6-20 12:00
12 | Sablu | 09:30- Sabtu | 09:30- 36
20-6-20 12:00 20-6-20 12:00
13 | Sabtu | 09:30- Sabtu | 09:30- 40
27-6-20 | 12:00 27-6-20 | 12:00
14 Sabtu | 09:30- Sabtu | 09:30- 39
4-7-20 | 12:00 4-720 | 12:00 |~




Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa
Semester

Perkuliahan (Adm)

Etika Dan Filsafat Komunikasi

KMI 204 (KJ101)

Sabtu, 09:30 - 12:00 (R717)

53

Perkuliahan (Dosen)

SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

DANI VARDIANSYAH NOOR (5514)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : No file chosen (Upload )
=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 07 14 21 28 04 11 18 09 16 06 13 20 27 04
Mar Mar Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul
o oo oo g oo o o o o ol o
1. 20160502054 FELIX KURNIAWAN Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Av
2. 20160502160 ERIKA FERLINDA |l v | | v Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv | v Hv Hv
3. 20170502101 FAWQO MISHBAHUS SURURI Av Av Hv Av Av Hv Hv Av Hv Av Av Av Av Av
4. 20180501009 DEWI WIDYAWATI Hv Av Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
5. 20180501011 ANISA SETYA DARMA |l v | v Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv [Ilv I v | v Av Av
6. 20180501050 MARISKHA NADYA Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
7. 20180501051 TITIEK MARYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hv Hv
8. 20180501052 MOHAMAD RISKY Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hvy Hv Hv Sv Hv Hv Hv
9. 20180501055 FAKHRI RAHMAN Av Av Av Av Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av
10. 20180501058 SELLY APRILIA Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
11. 20180501060 SISKA BARENDHA Hv Sv Hv Sv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
12. 20180501061 STEVANY ISABELLA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
13. | 20180501063 ANANDA KURNIAWAN Sv Sv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
SULAEMAN
14. 20180501064 RAMDANI FITRIAN Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. | 20180501066 TESALONIKA ANGELA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Sv Hv Hv
16. 20180501070 AGUNG PRAYOGA Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
17. | 20180501078 HENI RAHMASARI Hv Sv Hv Sv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20180501079 VILDA LEBBYTHA DIANIE Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv
SALSHABILLA
19. 20180501081 DEVI SIMANJUNTAK Hv Sv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv
20. 20180501083 WINDI TESALONIKA LIEY Hv Sv Sv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20180501084 BUDIMAN Hv Sv Sv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
22. 20180502062 ADINDA AISYAH INDRA Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv
23. 20180502067 ANISA VALENTINA HELVA Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hvy Hv Hv Hv Hv
24. 20180502068 SITI NURAINI Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
25. 20180502069 DEWI AMALIA NURYANTI Hv I v I v I v Hv Hv Hv | v Hv | v I v Hv Av Av
26. 20180502076 INDIRA ANNISA MIRANDA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
27. 20180502077 KINTAN NURANTI PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv
28. 20180502079 MUHAMMAD HEVIN DETA Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Sv Hv Hv Hv
NURWANDA
29. 20180502080 RIDHO MAHENDRA Hv Av Av Av Av Av Hv Av Av Av Av Av Av Av
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20180502082

20180502087

20180502123

20180502125

20180502127

20180502130

20180502146

20180502151

20180502152

20180502154

20180502158

20180502162

20180502163

20180502169

20180502171

20180502174

20180502209

20180502214

20180502220

20180502272

20180502279

20190502271

20190502295

20190502303

NINOY AMELIA

RIO WINIHARTO

DAMERIA OCTAVIANI NDRAHA

DYTANIZAR RAMADHANIA
EDWIN

DINDA ARDELIA ANJANI

MARGARET TANURAHARDJA

ANDI RAMADAN

NOVIA

CIIKDOP NOFIANTI

KIKI KURNIAWAN

ALIVIA SUKMA PANCARANI

MUHAMMAD IDRIS

YELLY GAMARTINI

ACHMAD ROFANDI

SUWENDI

ARDI AFDULLAH

RIDHWAN PRATIKO

NEVALEONA AGUSTINA F

RETNO AYU NINGSIH

BAYU SETYAWAN

ASTRID TIARA PUTRI

LULU UMMARZHAN CHANIA

MASARAH SADIYYAH

INDRA FEBRIAN
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020
Kode : KMI204 Kelas : KJ101 Dosen : DANI VARDIANSYAH NOOR
Matakuliah  : Etika Dan Filsafat Komunikasi
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi
tugas uts uas '] Nilai Akhir
No NIM Nama Mahasiswa 5% 0% 0% 5% NA Angka | Hurdf
1{20160502054|Felix Kurniawan 65| 68 60| 65,78 64,24) 2,30 C+
2|20160502160|Erka Ferinda 70| 78| 93 67,78 82,29 4,00 A
3/20170502101|Fawgo Mishbahus Sururi 58 78| 63 45,71 67,39 2,70 B-
4/20180501009|Dewi Widyawati 77, 10,71{ 31,34/ 0,00 E
5(20180501011|Anisa Setya Darma 70 69 70,14] 41,61 0,00 E
6/20180501050 Nadya 0| 0,00 E
7/20180501051|Ttiek Maryanti 85] 70] 75] 86,22| 75,06] 3,30 B+
8]20180501052|Mohamad Risky 70| 70] 72| 71 70,85 3,00 B
9|20180501055|Fakhri Rahman 30 1,5 0,00 E
10[20180501058]Selly Apriia 72 28,8 0,00 E
11/20180501060]Siska Barendha 75 95 72 76| 81,85 4,00 A
12/20180501061|Stevany Isabela 85] 74 95) 83,22| 84,51 4,00 A
1320180501063 |Ananda Kurniawan Sulbeman 75) 74 90, 72,22| 80,46 4,00 A
14/20180501064{Ramdani Firian 75i 75 90j 74,22| 80,96 4,00 A
15|20180501066|T esabnka Angel 80| 80 64 79,67 73,58 3,00 B
16[20180501070]Agung Prayoga o] 0,00 E
17|20180501078|Heni Rahmasari 60| 80 94 59,44 81,57 4,00 A
1820180501079|Vida Lebbytha Dianie Salshabila 90| 82| 98 87,44 89,87 4,00 A
19|20180501081|Devi Simanjuntak 70) 74 95) 68,13| 81,51 4,00 A
20[20180501083(Windi Tesalonka Liey 60| 73] 62| 57,78 65,89 2,70 B-
2120180501084 (Budiman 70] 77| 72 71,67| 73,68 3,00 B
22(20180502062[Adinda Asyah Indra 58| 76| 58| 33,13] 63,96 2,30 C+
23|20180502067|Anisa Valentina Helva 80 84 67| 81,44 76,47| 3,30 B+
24{20180502068|Sti Nuraini 65| 73 67,89 42,34] 0,00 E
25[20180502069|Dewi Amalia Nuryanti 55 58] 42,86 33,59 0,00 E
26/20180502076(Indra Annisa Miranda 80| 78] 60| 77,22| 71,06( 3,00 B
27(20180502077(Kintan Nuranti Putri 80j 73 95i 79,78 83,19/ 4,00 A
28{20180502079|Muhammad Hevin Deta Nurwanda 70 73 95 68,67 81,13] 4,00 A
29|20180502080|Ridho Mahendra 55 72 41,29  39,11] 0,00 E
30[20180502082|Ninoy Amela 75| 69| 59| 7511 66,21 2,70 B-
31]20180502087|Rio Winharto | o 0,00 E
32|20180502123|Dameria Octaviani Ndraha 85| 83| 98 85,44/ 91,42 4,00 A
33]|20180502125|Dytanizar Ramadhania Edwin 80) 69) 59) 81,33 67,27] 2,70 B-
34/20180502127|Dinda Ardelia Anjani 80 83 70 83,44 77,37 3,70 A-
35/20180502130|Margaret Tanurahardja 85| 94 98 81,89 93,64 4,00 A
36/20180502146/Andi Ramadan 60| 78| 72 52,44/ 71,62] 3,00 B
37|20180502151(Novia 70| 92| 95| 70,44/ 88,82 4,00 A
38/20180502152|Cikdop Nofianti 75| 70j 62 75,78 67,84 2,70 B-
39|20180502154(Kiki Kumiawan 80| 72 95| 77| 82,65 4,00 A
40/20180502158|Alvia Sukma Pancarani 70 75 95 69,67| 81,98 4,00 A
41{20180502162|Muhammad Idris 60] 95| 95 56,56/ 87,83 4,00 A
42]20180502163]Y ely Gamartini 80) 77 72) 771 7545 330 | B+
43|20180502169|Achmad Rofandi 75) 75) 60) 76,80 69,09 3,00 B
44/20180502171|Suwendi 58,86 2,94 0,00 E
45|20180502174|Ardi Afdulah 70| 77| 57| 69,33 67,57 2,70 B-
20180502209|Ridhwan Pratko 80| 73] 95) 79,88 83,19 4,00 A
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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NILAT AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020
Kode : KMI204 Kelas : KJ101 Dosen : DANI VARDIANSYAH NOOR
Matakuliah  : Etika Dan Filsafat Komunikasi
Prodi . Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi
tugas uts uas |tug | Nilai Akhir
No! NIM Nama Mahasiswa 15% 0% 0% 5% NA Angka | Hurdf
47|20180502214(Nevaleona Agustina F 85| 87| 72 83,22| 80,51 4,00 A
48/20180502220(Retno Ayu Ningsih 80) 69) 92 80,56] 80,43 4,00 A
49|20180502272(Bayu Setyawan 80) 76| 95) 79,56|  84,38] 4,00 A
50[20180502279|Astrid Tiara Putri 80) 74| 95 79,56] 83,58 4,00 A
51/20190502271|Lulu Ummarzhan Chania 80] 74 95) 82,11 83,71 4,00 A
52/20190502. h Sadiyyah 80| 74 95) L, 79| 83,55 4,00 A
53[20190502303|Indra Febrian y A 0[ 0,00 E

Ket:

PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya men

merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

NIP.

UMV Moy

DANI VARDIANSYAH NOOR
NIP. 5514
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